
ORARIO IN VIGORE IL 6 e 7 APRILE 2019

Reg Reg Reg Reg Reg BUS Reg Reg BUS Reg BUS Reg Reg Reg Reg Reg BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
95646 95648 95650 95652 95654 95614 95656 95658 95660 95618 95622 95624 95626

90100 90102 90104 90106 90108 95620 90110 90112 95610 90114 95612 90116 90118 90120 90122 90124 90126 90128 90130 90132 90134 90136 90138 95616 90140 90396 90398 90400
[1] [1] [2] [1] [1] [1] [1] [1]

O O O O O O O O O O O O O
19 Sassuolo Terminal 6:09 6:44 7:09 7:44 8:09 8:25 8:44 9:14 9:45 10:14 11:35 12:14 12:49 13:14 13:49 14:14 14:49 15:14 16:14 17:14 17:49 18:20 18:49 19:14 20:05 20:14 21:35 09:05 13:15 18:45
18 Sassuolo Quattroponti 6:12 | 7:12 | 8:12 8:30 | 9:17 I 10:17 11:40 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:19 16:19 17:19 | 18:25 | 19:19 I 20:18 21:40 09:10 13:20 18:50
16 Fiorano 6:14 | 7:14 | 8:14 8:34 | 9:19 I 10:19 11:44 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:23 16:23 17:23 | 18:30 | 19:23 I 20:22 21:44 09:14 13:24 18:54
13 Formigine 6:22 6:55 7:22 7:55 8:22 8:40 8:55 9:27 10:00 10:27 11:50 12:27 13:00 13:27 14:00 14:27 15:04 15:29 16:29 17:29 18:04 18:36 19:04 19:29 20:18 20:27 21:48 09:20 13:30 19:00
11 Casinalbo 6:25 | 7:25 | 8:25 8:45 | 9:30 I 10:30 11:55 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:34 16:34 17:34 | 18:41 | 19:34 I 20:32 21:52 09:25 13:35 19:05
10 Bertola Baggiovara 6:27 | 7:27 | 8:27 8:47 | 9:32 I 10:32 11:57 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:36 16:36 17:36 | 18:43 | 19:36 I 20:34 21:54 09:27 13:37 19:07
9 Baggiovara Ospedale 6:29 7:00 7:29 8:00 8:29 8:50 9:00 9:34 10:10 10:34 12:00 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:14 15:39 16:39 17:39 18:14 18:46 19:14 19:39 20:26 20:37 21:56 09:30 13:40 19:10
7 Modena Fornaci 6:31 | 7:31 | 8:31 8:53 | 9:36 I 10:36 12:03 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:42 16:43 17:43 | 18:50 | 19:42 I 20:40 21:58 09:33 13:43 19:13
3 Modena p. Manzoni 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:02 9:08 9:43 10:22 10:43 12:12 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:26 15:51 16:53 17:53 18:26 19:00 19:26 19:51 20:35 20:48 22:05 09:42 13:52 19:22
2 Modena Policlinico 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:07 9:10 9:45 10:27 10:45 12:17 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:31 15:56 16:59 17:59 18:31 19:05 19:31 19:56 20:40 20:53 - 09:47 13:57 19:27
0 Modena   6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:17 9:15 9:50 10:37 10:50 12:27 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:41 16:04 17:09 18:09 18:41 19:15 19:41 20:04 20:48 21:01 09:57 14:07 19:37

Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg BUS Reg BUS Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
95611 95613 95645 95947 95649 95651 95615 95653 95655 95617 95657 95619 95621 95623 95623

90101 90103 90105 90107 90109 90111 90113 90115 90117 90119 90121 90123 90125 90127 90127 90129 90131 90133 90135 90137 90139 90141 90395 90397 90399
[1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]
O O O O O O O O O O O

0 Modena 5:20 6:00 6:30 7:00 7:30 7:30 8:00 8:30 8:50 9:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:40 16:35 17:05 17:15 18:10 18:40 19:20 19:35 20:50 08:10 12:20 17:50
2 Modena Policlinico  5:25 6:05 6:35 7:05 7:35 7:40 8:05 8:35 9:00 9:40 10:45 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:15 14:45 15:50 16:45 17:15 17:25 18:20 18:50 19:28 19:45 20:58 08:20 12:30 18:00
3 Modena p. Manzoni 5:28 6:08 6:38 7:08 7:38 7:45 8:08 8:38 9:05 9:43 10:50 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:20 14:51 15:56 16:51 17:20 17:30 18:25 18:56 19:33 19:50 21:03 08:25 12:35 18:05
7 Modena Fornaci 5:34 | 6:44 | 7:44 7:54 | 8:44 I 9:49 10:59 11:49 | 12:49 | 13:49 | 15:01 16:06 17:01 | 17:44 | 19:06 I 19:59 21:10 08:34 12:44 18:14
9 Baggiovara Ospedale 5:36 6:15 6:46 7:15 7:46 7:57 8:15 8:46 9:17 9:51 11:02 11:51 12:20 12:51 13:20 13:51 14:32 15:05 16:10 17:05 17:32 17:52 18:37 19:10 19:42 20:02 21:12 08:37 12:47 18:17

10 Bertola Baggiovara 5:38 | 6:48 | 7:48 8:00 | 8:48 I 9:53 11:05 11:53 | 12:53 | 13:53 | 15:08 16:13 17:08 | 17:55 | 19:13 I 20:05 21:14 08:40 12:50 18:20
11 Casinalbo 5:40 | 6:50 | 7:50 8:02 | 8:50 I 9:55 11:07 11:55 | 12:55 | 13:55 | 15:10 16:15 17:10 | 17:57 | 19:15 I 20:07 21:16 08:42 12:52 18:22
13 Formigine 5:44 6:21 6:54 7:21 7:54 8:07 8:21 8:54 9:27 9:59 11:12 11:59 12:26 12:59 13:26 13:59 14:42 15:15 16:20 17:15 17:42 18:02 18:47 19:20 19:50 20:12 21:20 08:47 12:57 18:27
16 Fiorano 5:49 | 6:59 | 7:59 8:13 | 8:59 I 10:04 11:18 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:21 16:26 17:21 | 18:08 | 19:26 I 20:18 21:24 08:53 13:03 18:33
18 Sassuolo Quattroponti 5:51 | 7:01 | 8:01 8:17 | 9:01 I 10:06 11:22 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:25 16:30 17:25 | 18:12 | 19:30 I 20:22 21:28 08:57 13:07 18:37
19 Sassuolo Terminal 5:55 6:30 7:05 7:30 8:05 8:22 8:30 9:05 9:42 10:10 11:27 12:10 12:35 13:10 13:35 14:10 14:57 15:30 16:35 17:30 17:57 18:17 19:02 19:35 20:03 20:27 21:33 09:02 13:12 18:42

Fermate BUS sostitutivo: Ubicazione
[1] Circola lavorativi escluso sabato dal 10/12/2018 al 07/06/2019 , dal 09/09/2019 al 13/12/2019
[2] Circola lavorativi escluso sabato dal 10/06/2019 al 26/07/2019 , dal 26/08/2019 al 06/09/2019

O Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90).

Le comitive sono ammesse solo su prenotazione.  Telefonare al Numero Unico 840 151 152
Per informazioni sul servizio alle persone disabili telefonare al numero unico 840 151 152

*

Fermata SETA  "Sassuolo FP" Piazzale interno antistante la stazione

AUTOSOSTITUZIONE AUTOSOSTITUZIONELINEA MODENA – SASSUOLO

Numero bus sostitutivo

Numero bus sostitutivo

BUS fermata FORMIGINE: In occasione e concomitanza delle manifestazioni cittadine, 
tutti i bus sostitutivi effettueranno la deviazione di percorso e svolgeranno servizio presso 
le fermate SETA "Formigine" poste su Via Giardini c/o incrocio con via V. Veneto (dir. 
Sassuolo) e c/o incrocio con via V. Veneto (dir. Modena)

Fermata SETA "Formigine stazione" Dir. Modena: via Piave c/o incrocio con via Stazione
Fiorano Fermata TPER "Fiorano stazione" Via Ghiarola Nuova c/o stazione e passaggio a livello
Sassuolo Quattroponti Fermata SETA "Quattroponti" Via Radici in Piano c/o via Galilei
SASSUOLO Terminal

Casinalbo Fermata SETA "Casinalbo" Via Giardini Nord c/o incrocio con via Bassa Paolucci

* Formigine
Fermata SETA "Formigine stazione" Dir. Sassuolo: via Stazione antistante la stazione

Baggiovara Ospedale Fermata SETA "Baggiovara FP" Stradello Opera Pia Bianchi nel piazzale della stazione
Bertola Baggiovara Fermata SETA "La Bertola" Via Giardini Nord c/o incrocio con via Tiraboschi

Modena P. Manzoni Fermata SETA "Ferrovie provinciali" Piazza Manzoni antistante la stazione

Modena Fornaci Fermata SETA "Saliceta San Giuliano" Via Giardini in località Saliceta San Giuliano c/o incrocio con Strada Contrada

Servizi

MODENA Fermata SETA "Fanti FS" Via Fanti, uscita "Passaggio porta nord"della stazione

Modena Policlinico Fermata SETA  "Moreali bv Cucchiari" Viale Moreali c/o via da Lendinara

Servizi

LAVORATIVI FESTIVI

Categoria 

Numero treno
Note e Periodicità

LAVORATIVI FESTIVI
Categoria 

Numero treno
Note e Periodicità


